

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ Secretaria Municipal de Logística e Compras Superintendência da Secretaria de Logística e Compras Diretoria de Licitações Gerência de Licitações

Av. Rebouças, nº 200, - Bairro Zona 10, Maringá/PR, CEP 87030-410 Telefone: (44) 3293-8227 - www2.maringa.pr.gov.br

NOTA DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

COMUNICAMOS que está **SUSPENSO** por prazo indeterminado, o PREGÃO ELETRÔNICO nº. 456/2022-PMM, que tem por objeto o Registro de Preço para aquisição de um "Programa" Educacional de Trânsito" para as turmas da Educação Infantil sendo Infantil 4 e 5 e Educação Fundamental do 1ª ao 5ª ano, para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação - SEDUC, por solicitação da Secretaria Municipal de Logística e Compras - SELOG., conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação.



Documento assinado eletronicamente por Amanda Fiorillo, Diretor (a) de Licitações, em 12/01/2023, às 14:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Medida Provisória nº 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal nº 871, de 7 de julho de 2020.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 1200573 e o código CRC DFB92E59.

Referência: Processo nº 01.05.00066027/2022.44 SEI nº 1200573